様式第１号

  年  月  日

モバイルＷｉ－Ｆｉルーター貸与申請書

川口市教育委員会庶務課長 あて

学校名

                  （フリガナ）

     保護者氏名

次のとおり、モバイルＷｉ－Ｆｉルーターの貸与を申請します。

フリガナ
児童生徒氏名

  年 組 生年月日

住所 川口市

電話番号

添付書類
（保護者確認） □運転免許証 □その他（               ）

誓約事項

□ 私は、使用にあたり、川口市モバイルＷｉ－Ｆｉルーター貸与運用要綱の規
定を遵守します。

□ 私は、家庭学習以外の使用はしません。